ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

CNPJ: 82.892.365/0001-32

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAULO LOPES - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Decreto Executivo 65/2017, TORNA

PÚBLICO O LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS do edital 01/2018, conforme segue:

LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS CARGOS DE
PROFESSOR PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS REFERENTES À PROVA DE TÍTULOS, QUE SERÁ
REALIZADA NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2018, COM INÍCIO ÀS 8h00min. E TÉRMINO ÀS 8h50min.

O RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS SERÁ FEITO NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
FREDERICO SANTOS, LOCALIZADA A RUA MANOEL ISIDORO DOS SANTOS, Nº 03, - CENTRO-
PAULO LOPES/SC. CONFORME ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR:

I – Os documentos para prova de títulos serão recebidos no dia 04 de FEVEREIRO DE 2018. NO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, OU SEJA, NA SALA EM QUE REALIZARÁ

A PROVA OBJETIVA, DAS 08H00MIN ATÉ AS 08H50MIN.

OS DOCUMENTOS DEVERÃO SER ENTREGUES DA SEGUINTE FORMA:

1 – CÓPIAS AUTENTICADAS EM CARTÓRIO;

2 - CÓPIAS EMITIDAS DA INTERNET COM CÓDIGO VERIFICADOR, NÃO NECESSITAM DE

AUTENTICAÇÃO.

3 – EM ENVELOPE LACRADO, CONTENDO NA PARTE EXTERIOR AS SEGUINTES

INFORMAÇÕES CONFORME ETIQUE A SEGUIR:

MODELO DE ETIQUETA PARA PROVA DE TÍTULOS

MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

PROCESSO SELETIVO 01/2018

NOME DO CANDIDATO:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO:

CARGO:

Os envelopes que não possuírem as informações, conforme modelo de etiqueta, na parte exterior do

envelope, NÃO SERÃO RECONHECIDOS PARA ESTE PROCESSO SELETIVO.

Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, 31 de Janeiro de 2018.

LUCELIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

Secretária Municipal de Administração